
2017-05-23 14:06:13

INFORMACJA O WYNIKU POSTEPOWANIA OA-263-3/MG/2017

Żuromin, 23.05.2017 r.

OA-263-3/MG/2017

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego do kwoty 30 000 euro na podstawie art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami, dalej ustawa Pzp), zorganizowanie
szkolenia pn. „Operator koparko – ładowarki kl. III” dla 10 osób bezrobotnych. Baza Konkurencyjności ogłoszenie nr 1033509 z dnia
11.05.2017 r.

 

W powyższym postępowaniu wpłynęły 4 /cztery/ oferty złożone przez:

Oferta nr 1 Zakład Doskonalenia Zawodowego, ul. Ułańska 1, 09-402 Płock;

Oferta nr 2 Mazowiecki Ośrodek Badawczo – Innowacyjno – Szkoleniowy „SPAWALNIK” Sp. z o. o. w Ciechanowie, ul. Powstańców
Warszawskich 6, 06-400 Ciechanów; 

Oferta nr 3 Ośrodek Szkolenia Zawodowego we Włocławku, ul. Inowrocławska 1, 87-800 Włocławek;

Oferta nr 4 WAR-MOTOR Błażej Chojnowski, ul. Grunwaldzka 52, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie.

 

Wybrana została:

Oferta nr 3 Ośrodek Szkolenia Zawodowego we Włocławku, ul. Inowrocławska 1, 87-800 Włocławek.

 

Koszt wykonania usługi szkolenia: 16.000 zł.

 

Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia wymogi określone przez Zamawiającego
w zapytaniu ofertowym.

 

Streszczenie oceny złożonych ofert:

Nazwa Wykonawcy

Kryteria oceny ofert
 

Suma
punktów
(100%)

Koszt
szkolenia

brutto
(60%)

Doświadczenie
wykonawcy – liczba
przeprowadzonych

szkoleń grupowych  z
zakresu: „Operator

koparko – ładowarki kl.
”

(20%)

Akredytacja
kuratora oświaty

na oceniany
kierunek
szkolenia

(10%)

Certyfikat systemu
zarządzania jakością

wydany Wykonawcy na
podstawie

międzynarodowych
norm ISO w zakresie

organizowania i
prowadzenia szkoleń

(10%)
1. 2. 3. 4. 5. 6.
Zakład Doskonalenia
Zawodowego
ul. Ułańska 1
09-402 Płock

36,5 pkt 20 pkt 10 pkt 10 pkt 76,5 pkt



M. O. B. I. S. „SPAWALNIK”
Sp. z o. o.
ul. Powstańców
Warszawskich 6
06-400 Ciechanów

40,8 pkt 20 pkt 10 pkt 0 pkt 70,8 pkt

Ośrodek Szkolenia
Zawodowego
ul. Inowrocławska 1
87-800 Włocławek

60 pkt 20 pkt 10 pkt 0 pkt 90 pkt

WART-MOTOR Błażej
Chojnowski
ul. Grunwaldzka 52
13-300 Nowe Miasto
Lubawskie

42,7 pkt 0 pkt 0 pkt 0 pkt 42,7 pkt

 

Wykonawca wykluczony z postępowania: brak

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak

 

Oferty odrzucone: brak

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: brak

 

W zakresie realizacji zamówienia zostanie zawarta umowa.

 

 

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej informacji.

 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.

 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie

Joanna Hajdas

 

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Jarosław Paluszewski

Data powstania: 23.05.2017 13:06
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 491
Wydrukowano z serwisu: archiwum.bip.pupzuromin.pl

Wydrukowano dnia: 2023-08-08 10:55:45


